PAGE

	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO
                Số:         /K2ĐT

	XIN TRÌNH KHẨN

PHIẾU TRÌNH LÃNH ĐẠO BỘ

(xin ý kiến chỉ đạo)

Kính gửi: Lãnh đạo Bộ Y tế

PHẦN NỘI DUNG TRÌNH CỦA ĐƠN VỊ

(Đơn vị chịu trách nhiệm về nội dung và tính pháp lý của Đề xuất)

	Nội dung xin ý kiến:
Xin chủ trương về việc xây dựng tài liệu hướng dẫn kỹ thuật.

Nội dung trình:
Cơ sở đề xuất xin ý kiến:
Đề xuất: Kính trình Thứ trưởng xem xét, cho ý kiến chỉ đạo./.
	Ngày    tháng      năm 201

Lãnh đạo Cục

(ký và ghi rõ tên)

PHẦN XỬ LÝ CỦA LÃNH ĐẠO BỘ

	……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………

……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
	Ngày     tháng     năm 201

Lãnh đạo Bộ

(ký tên)

BM.KHCN.04.01 – Phiếu trình Lãnh đạo Bộ xin chủ trương xây dựng tài liệu hướng dẫn kỹ thuật

PAGE